

Rigatoni tartufata, lard braisé



Ingrédients:

sauce tartufata (bouillon de volaille liquide, CRÈME, VIN blanc (SULFITES), ricotta (Sérum de LAIT de vache pasteurisé, CRÈME pasteurisée, sel, correcteur d'acidité : acide citrique), roux blanc (BLÉ) (farine de BLÉ), tartufata (champignons, huile d'olive, truffe d'été, olives noires, sel, arôme), sel, jus de citron vert, poivre blanc moulu), rigatoni cuit (semoule de BLÉ dur), lard confit rôti (lard confit (lard frais, sel, poivre blanc moulu, thym sec), ketchup (tomates, vinaigre, sucre, sel, extrait d'épices et de plantes aromatiques (contient du CELERI), épice), sauce SOJA (eau, sel, SOJA, BLÉ, contient de l'alcool), MOUTARDE (Eau, 22 % graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, curcuma), cassonade (Cassonade de candi, antiagglomérant (glycérol)), pâte d'ail, sauce Worcester (vinaigre d'alcool, mélasse, vinaigre de malt (ORGE), eau, sucre, tamarin, sel, anchois (POISSON), oignon, ail, épices, arômes), poivre blanc moulu, thym sec), courgettes sautées (courgette, huile olives extra vierge, sel, poivre blanc moulu), jeunes pousses d'épinards sautées (jeunes pousses d'épinards, huile olives extra vierge, sel, poivre blanc moulu), Grana Padano AOC copeaux, Grana Padano AOC rapé (LAIT de vache, conservateur : lysozyme d'OEUFS), tomates cerises sautées (tomate cerise, huile olives extra vierge, ail en éclat, sel, poivre blanc moulu, thym sec)

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 12 jours

Numéro d'article: 255 Poids: 550 g

Prix de vente consommateur: 13,90 €

Code EAN: 5407011532554



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	1.044 kJ 252 kcal
Matières grasses	20g
Dont acides gras saturés	3,2g
Glucides	13g
Dont sucres	2,2g
Protéines	4,6g
Sel	0,89g

Allergènes: 1,3,4,6,7,9,10,12

GLUTEN, OEUF, POISSONS, SOJA, LAIT, CELERI, MOUTARDE, SULFITES

